
U.0.C. Provveditorato 

Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici 

mesi, di uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la 

processazione dei tamponi della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare 

con il criterio dellofferta al minor prezzo. 

Valore Stimato: Euro 970'000.00 IVA eclusa 

(codice gara interno: G00019) 

VERBALE DI GARA 

SEDUTA PUBBLICA N. 2 

CIG: 844933971D 

In conformita a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l'anno duemilaventi (2020), il 

mese di ottobre (10), il giorno venti (20), alle ore tredici e quindici minuti (13:15), si é riunita, presso la sede della 

Stazione Appatante 'U.O.C. Provveditorato’, sita in PALERMO (PA), Piazza Nicola Leotta , 4, nominata con , nelle 

persone dei Sigg. ri: 

Y  Spera Vincenzo (C.F. SPRVCN70S01G273Y), nel ruolo di Presidente 

Y Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730), nel ruolo di Membro della commissione 

Y Stallone Lucia (C.F. STLLCU72P63G273B), nel ruolo di Membro della commissione 

Y Giorgio Tarantino (C.F. TRNGRG72P15G273C) nel ruolo di testimone. 

In apertura di seduta, viene preso e dato atto che non sono presenti rappresentanti degli operatori economici. 

PREMESSO CHE 

Yin esecuzione dell'atto Deliberazione numero 1035 del 25.09.2020, é stata indetta la procedura di affidamento 

in oggetto ai sensi D.Lgs.50/2016 art.60 attraverso la piattaforma telematica disponibile all'indirizzo web: 

https://eprocurement.arnascivico.it/PortaleAppalti 

Y nel disciplinare di gara sono state indicate le modalita di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 

garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima 

Y_ il RUP, Responsabile Unico del Procedimento, é Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730) Va 

LA COMMISSIONE PROCEDE 

allo svolgimento e verbalizzazione delle fasi di gara di seguito riportate. 

ESITO VALUTAZIONE TECNICA -& * | 

Si riportano di seguito le valutazioni delle buste tecniche.



Lotto UNICO CIG 844933971D 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di 

uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei tamponi 

della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dellofferta al minor prezzo. 

Valore stimato Euro 970'000.00 IVA esclusa , su base annuale. 

L'offerta del concorrente Arrow diagnostics srl (rif. plico n. 1) @ conforme ai requisiti minimi richiesti, cosi come 

dichiarato dall’Organo Tecnico , con email del 20.10.2020 ore 13:08 (protocollata al n.0014864 di pari data). 

APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 

Si riportano di seguito i contenuti delle buste economiche. 

Lotto unico - CIG 844933971D 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di 

uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei tamponi 

della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dell’offerta al minor prezzo. 

Valore stimato Euro 970'000.00 IVA esclusa, su base annuale . 

Si procede all’apertura del plico digitale identificato con il numero 1 del concorrente Arrow diagnostics srl e si da 

atto che al suo interno sono presenti i seguenti documenti della busta “Economica”: 

Descrizione documento Nome documento digitale allegato 

Offerta economica OffertaEconomica.pdf.p7m 

schema offerta economica allegato 6 2.a.AARROW 

D.N.LOTTO_ALLEGATO6_OFFERTA_ECONOMICA_BUSTAC.pdf.p7m 

schema offerta economica allegato 7 2.b.ARROW 

D.N.LOTTO1_ALLEGATO7_OFFERTA_ECONOMICA_BUSTAC.pdf.p7m 

relazionegiustificati offerte 3.ARROW 

D._N.LOTTO1_GIUSTIFICATIVILOFFERTA_ECONOMICA_BUSTAC.pdf.p7m 

scheda comparazione prezzi 4.ARROW D._N.LOTTO 1_COMPARAZIONE_PREZZI_BUSTA C.pdf.p7m 

CARTA DI IDENTITA CARTA IDENTITA SCAD. 31.10.2026.pdf.p7m 

ACQUISIZIONE OFFERTE ECONOMICHE 

Si riportano di seguito i contenuti delle buste economiche. 

Lotto unico - CIG 844933971D 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di 

uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei tamponi 

della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dellofferta al minor prezzo. 

Valore stimato Euro 970'000.00 IVA esclusa, su base annuale. 

n. Concorrente Ribasso Importo offerto su base 

annuale 

1 Arrow diagnostics srl 12.886600 € 845'000.01 

GRADUATORIA A) on 

Si procede alla formazione. della graduatoria delle offerte. fo [- /f Wy 

Lotto unico - CIG 844933971D 

Oggetto: Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo dirinnovo di dodici mesi, di 

uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei tamponi 



della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dellofferta al minor prezzo. 

Valore stimato Euro 970'000.00 IVA esclusa su base annuale 

N. Concorrente Ribasso Calcolo anomalia Offerta congrua? 

1 ‘Arrow diagnostics srl 12.886600/Prima ditta classificata Si (come si evince dalla scheda 

comparazione prezzi allegata al presente 

lverbale come parte integrante) 

CHIUSURA SEDUTA 

Alle ore 14:30 la seduta viene chiusa, letto confermato e sottoscritto. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730) 

IL PRESIDENTE 

Spera Vincenzo (C.F. SPRVCN70S01G273Y) alae rs 

| COMPONENTI 

(\ 4 
Salamone Giuseppe (C.F. SLMGPP64A13G2730) (( yD st 

on ff 
fr A f 

Stallone Lucia (C.F. STLLCU72P63G273B) At -A CN 5, Giz , the wa 
/ 

] / / ; 

IL TESTIMONE f 

Giorgio Tarantino (C.F. TRNGRG72P15G273C) * f a 
Cw 

f 

/ 

Allegato: anagrafiche degli operatori economici della gara



Denominazione Indirizzo Recapiti 

[Arrow diagnostics srl 

Codice fiscale: 01383850995 

Partita IVA: 01383850995 

Via francesco rolla, 26 

16152 - genova (GE) 

Italia 

Tel. 0106671796 

mail 

PEC gare.arrowdiagnostics@pec.net 



Den. Amm. : A.R.N.ALS. 
Cod. AOO : DIRAZI 
N. Prot. : 0014864 

Data Prot. : 20-10-2020 13:59:37 

Tipo Reg. : Intemo 

Cod. Reg. : REG_INT_191217170702_I 

OFA 

ae 

In relazione alla convocazione pér valutazione tecnica gara per la fornitura di uno Strumento 

completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei 
tamponi. della ricerca molecolare del Covid19: con i relativi test da ‘aggiudicare con il criterio 

dell’ offerta al minor pieeFey si esprime parere’ tecnico favorevele all ‘offerta della ditta Arrow. 

Palermo, 20/10/2020 ssi, 



Page 1 of 1 

Gara Microbiologia 
Da: "Microbiologia e Virologia ARNAS Civico" <virologia@arnascivico.it> 20/10/2020 13:08 

A: "GIUSEPPE SALAMONE" <giuseppe.salamone@arnascivico.it> 

Allegati: Gara Microbiologia.pdf (293 kB); 

In allegato parere conformita ditta Arrow. 

RISERVATEZZA 

Le informazioni trasmesse possono contenere documenti confidenziali e/o materiale riservato; sono 

quindi da intendersi esclusivamente ad uso della persona e/o societa a cui sono indirizzate. Qualsiasi 
modifica, inoltro, diffusione o altro utilizzo, relativo alle informazioni trasmesse, da parte di persone 
e/o societa diversi dai destinatari indicati, 6 proibito ai sensi del Regolamento Europeo n.2016/679 e 
della normativa nazionale di coordinamento. Qualora questa mail fosse stata ricevuta per errore, si 
prega di contattare il mittente e cancellarne il contenuto. 

PRIVACY 

The information transmitted may contain confidential document and/or private matter; they are 
therefore intended exclusively for the use of the person and/or company to which they are addressed. 
Any change, forwarding, diffusion or any other utilization related to the information provided by 
persons and/or companies different than the indicated recipients is forbidden according to the 
European Regulation n. 2016/679 and by the local law of privacy regulation. If this e-mail was 
received by mistake, please contact the sender and delete the content. 

Thank you... 

http://172.16.65.34/webmail/ 20/10/2020



drocedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per 
a processazione dei tamponi della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con il criterio dell’offerta al minor prezzo. 

dfferta della DittazARROW DIAGNOSTICS SRL - VIA FRANCESCO ROLLA 26 - 16152 GENOVA 

ALLEGATO 6 

Offerta per Il LOTTO UNICO 

FABBISOGNO 

PREVISTO ANNUALE prezzo | 

Codice COMPRENSIVO DI | UM Rif. Codice | P72! | unitario per| numero | prezzoa_ | 'mprto da contratto | Percentuale di 
CIG u Descrizione CND RDM esas per i (Q.ta X Prezzo tibasso sulla 

Articolo REF EVENTUALE RINNO + | Unita di Misura ee U.M. senza | conf./anno | confezione ffert Cree 

PROROGA TECNICA ccamemiees| eneaIVA ofterto) cheats 
PER SEI MESI 

€ 1.350,00 € 675.000,00 € 
Allplex SARS-CoV-2 Assay |W010504059 € 13,50 euromilletrecento | euroseicentosettantacinque 

844933971D RV10248X 100T 3 1954317/R CF 100 eurotredici/50 500 cinquanta/00 + mila/00 

€ 824,79 € 108.047,49 
STARMag 96xé viral 'W010590010 €2,15 euroo! il 

844933971D Ex00013C DNA/RNA 200 C kit 1 1972048/R CF 384 eurodue/15 131 iquatiro/79 /49 

1.5 ml Eppendorf tube 500 |W050301020 €0,13 € 50,84 € 152,52 
844933971D #MCT150C ea / box 202 na CF 500 eurozero/13 3 eurocing /84 | eur i 

96 Deep Well Microplate |W050301020 € 0,00 € 0,00 
844933971D SDPO096 {100ea/box) 4 na 50000 CF 100 eurozero/00 6 eurozero/00 € 0,00 eurazero/00 

1ml Tip (High volume tips = |W050302020 € 0,00 € 0,00 
844933971D 235905 with fiters) 235905 1 na CF 3840 eurozero/00 86 eurozero/00 € 0,00 eurozero/00 

Bio-Hazard Waste Bag € 0,00 € 0,00 
844933971D 53686-01 STARLET200 WASTE W0599 na CF 200 eurozero/00 3 eurozero/00 € 0,00 eurozero/00 

300pl Tip (standard volume |W050302020 € 0,00 € 0,00 
844933971D 235903 tips with filers) 235903 1 na CF 5760 eurozero/00 10 eurozero/00 € 0,00 eurozero/00 

Hard-Shell Thin-Wall 96-well 

skirled PCR Plate (while |W050301020 € 0,00 € 0,00 
844933971D HSP-9655 shell, white well) 4 na CF 50 eurozero/00 14 eurozero/00 € 0,00 eurozero/00 

Optical Flat 8-cap strips |W050301020 € 0,00 € 0,00 
844933971D TCS0803 TCS0803 280 na CF 120 eurozero/00 54 eurozero/00 € 0,00 eurozero/00 

€ 783.200,01 

TOTALE REATTIVI E MATERIAL! DI CONSUMO: /01 

Codice Numero Quota Totale 
CIG Articolo REF Descrizione CND RDM MARCA E TIPO mensilita een noleggio 

€ 750,00 
Canone di locazione mensile curosettecento|] € 9.000,00 

844933971D L-1845097 CFX96 Dx System W02039006 1829293 BIORAD 12 Cinquanta/00_| euronovemila/00 

€ 400,00 € 4,800,00 
Canone di assistenza euroquattrocen | euroquattromilaol 

844933971D A-1845097 mensile CFX Dx System _| W02039006 1829293 BIORAD 12 to/00 tocento/00 

€ 36,000.00 

Canone noleggio mensile € 3.000,00 imila/ 
844933971D L-67930-03 Seegene Starlet 'W02060101 1898758 HAMILTON 12 eurotremila/00 00 

Canone mensile assistenza € 1.000,00 € 12.000,00 
844933971D A-67930-03 tecnica Seegene Starlet_}| W02060101 1898758 HAMILTON 12 uromille/00 icimila/O0 

. € 61.800,00 
eurosessantun 
omilaottocento/ 

TOTALE STRUMENTAZIONE: 00 

€ 845.000,01 
euroottocentoquarantacing 

PREZZO TOTALE LOTTO INDIVISIBILIE ANNUALE: uemila/01 12,88% 

COSTO SINGOLO ESAME OMNICOMPRENSIVO: € 16,90 sedici/90 

MINIMO. 
FATTURABILE 
NON PREVISTO 
ALIQUOTA IVA: 

22% 

ONERI DELLA 

SICUREZZA 
AZIENDALE: € 

625,30 
COSTO DELLA 
MANODOPERA: 

€ 21.125,00 



Civico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rillevo Nazionale ad Alta Specializzazione 

SCHEDA COMPARAZIONE PREZZI DA ALLEGARE ALL’OFFERTA 
Il presente modello va compilato nellle parti di interesse 

Procedura aperta telematica per la fornitura annuale con eventuale periodo di rinnovo di dodici mesi, di 
uno Strumento completamente automatico o semi automatico marcato CE-IVD per la processazione dei 

tamponi della ricerca molecolare del Covid19 con i relativi test da aggiudicare con Il criterio dell’offerta al 
minor prezzo. 

Il sottoscritto FRANCO MACCHERONI 

Legale rappresentante 
della ditta ARROW DIAGNOSTICS SRL 

Partecipante alla procedura in oggetto 
DICHIARA 

Sotto al propria responsabilité, che il miglior prezzo di aggiudicazione nell'ultimo triennio , presso altre Aziende 

Sanitarie e/o Ospedaliere pubbliche e private del territorio nazionale , considerando la medesima tipologia di 

contratto é quello sotto indicato : 

Ove alla presente indagine di mercato dara riscontro “un rivenditore autorizzato” sara fatto obbligo allo 
stesso di fornire il miglior prezzo di aggiudicazione del produttore e/o distributore nazionale applicato 
alle Aziende Sanitarie e/o Ospedaliere pubbliche e private del territorio nazionale . 

Struttura Regione Marche 
Azienda Sanitaria 

Unica Regionale di Sen NE 
| \ | 

| | 
| | | | 

| 
| | Codice EX00013C a | Euro 1.504,37 

Struttura Regione Marche 
Azienda Sanitaria ANCONA 
Unica Regionale di 

| Codice RV10248X a Euro 1.500,00 



i i 
i 
i 
| 

Codice EX00013C a Euro 1.920,00 

Codice RV10248X a Euro 1.700,00 

Codice EXO0013C a Euro 1.152,00 

Codice RV10248X a Euro 2.000,00 

Codice_ a | Euro 



Struttura 

di 

shies Z : f 

| 

| Codice. | Euro | 
a 

Struttura : 
di 
ven a | 

. | 
Codice. i 

| a Euro. | 

i Struttura___ 
di iheahs | 

| Codice. Euro 
i | a 

Il Legale rappresentante 

DR.FRANCO MACCHERONI 
AMMINISTRATORE DELEGATO 

Genova 19.10.2020 


